
      

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 grudnia 2014 r. 

Poz. 1687 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wielkości wynagrodzeń w instytucji gospodarki budżetowej w roku 2014 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 8 listopada 2013 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej (Dz. U. poz. 1645) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie wielkości wynagrodzeń w Bałtyckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej 

BALTICA, której plan finansowy jest zawarty w załączniku nr 12 do ustawy budżetowej na rok 2014 z dnia 24 stycznia 

2014 r. (Dz. U. poz. 162), zwanej dalej „ustawą”, o kwotę 2 000 000 zł. 

2. Odpowiednio ulegają zmniejszeniu wydatki na wynagrodzenia w: 

1) Pomorskiej Instytucji Gospodarki Budżetowej POMERANIA o kwotę 1 000 000 zł; 

2) Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej MAZOVIA o kwotę 1 000 000 zł. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie wielkości wynagrodzeń Centrum Zakupów dla Sądownictwa Instytucji Gos-

podarki Budżetowej, której plan finansowy jest zawarty w załączniku nr 12 do ustawy o kwotę 1 500 000 zł. 

2. Odpowiednio o kwotę 1 500 000 zł ulegają zmniejszeniu wydatki w części 15 Sądy powszechne, 15/06 Sąd Apela-

cyjny w Krakowie, dział 755 Wymiar sprawiedliwości, rozdział 75502 Jednostki sądownictwa powszechnego, 

§ 401 Wynagrodzenia osobowe pracowników. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń 

                                                           
1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256). 




